
MARIA SOCORRO ALBUQUERQUE 
RODRIGUES 

26.816.054/0001-13

Dados do Processo
Município: Acaraü / CE

PROPOSTA READEQUADA

Número do processo: 00012.20240408/0001-62

Número do certame: 1605.03/2024-PE

Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 11/06/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MARIA SOCORRO ALBUQUERQUE Telefone: — / 88997408941
RODRIGUES

CNPJ/MF: 26.816.054/0001-13 E-mail: Socorro_fagner@hotmail.com

Endereço: AVENIDA JOAO BATISTA RIOS, 2648, CENTRO, Itarema / CE - CEP: 62.590-000

iVENIDA JOAO BATISTA RIOS, 2648, CENTRO, Itarema / CE - CEP: 62.590-000.

mailto:Socorro_fagner%40hotmail.com


MARIA SOCORRO ALBUQUERQUE 
RODRIGUES 

26.816.054/0001-13

Dados da Proposta de Preços

1 - ALMOÇO

Especificação: Arroz branco e a grega, verdura crua, feijão carioca, macarrão, bife acebolado ou frango 
assado ou cozido, refrigerante, sucos: maracujá, goiaba e/ou acerola,barrinha de doce: leite ou goiaba. 

Quantidade: 8000,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 15,00 Valor total: R$ 120.000,00

Fabricante/Marca. MS AR Modelo: —

Valor de referência: R$ 29,25

2 - COFFEE BREAK
Especificação: Café, leite, suco de frutas, salada de frutas, bolo, pão com patê, sanduíche misto e torta de 
frango.

Quantidade: 8000,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 15,00 Valor total: R$ 120.000,00

Fabricante/Marca: MS AR Modelo: —

Valor de referência: R$ 24,38

3 - LANCHE

Especificação: café, leite, suco ou refrigerante, sanduíche ou bolo e tapioca

Quantidade: 10000,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 7,00 Valor total: R$ 70.000,00

Fabricante/Marca: MS AR Modelo: —

Valor de referência: R$ 15,83

4 - QUENTINHA

Especificação: Arroz branco e a grega, verdura crua, feijão carioca, macarrão, bife acebolado ou frango 
assado ou cozido, refrigerante, sucos: maracujá, goiaba e/ou acerola, barrinha de doce: leite ou goiaba

Quantidade: 8000,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 15,00 Valor total: R$ 120.000,00

Fabricante/Marca: MSAR Modelo: —

Valor de referência: R$ 20,26

Total geral da proposta: R$ 430.000,00 (quatrocentos e trinta mil reais)

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 11 de Junho de 2024 às 10:38

Usuário logado como: MARIA 
CPF/MF: 26.816.054/0001-13

Dados do Usuário:

E-mail: socorro_fagner@hotmail.com

NIDA JOAO BATISTA RIOS, 2648, CENTRO, Itarema / CE - CEP: 62.590-000.

mailto:socorro_fagner%40hotmail.com


Documento assinado digitalmente
V h MARIA SOCORRO ALBUQUERQUE RODRIGUES 

y V»M Data: 12/06/2024 08:14:03-0300 

Verifique em https://validar.iti.gov.br

MARIA SOCORRO ALBUQUERQUE
RODRIGUES

26.816.054/0001-13

MARIA SOCORRO ALBUQUERQUE RODRIGUES
CNPJ/MF: 26.816.054/0001-13

ENIDA JOAO BATISTA RIOS, 2648, CENTRO, Itarema / CE - CEP: 62.590-000.

https://validar.iti.gov.br



